TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE

O Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflitos – Nupemec, do Tribunal de Justiça
do Estado de Sergipe - TJ/SE, certifica para os devidos fins que

CÂMARA DE MEDIAÇÃO ARBITRAGEM MEDARBRB EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 44.089.905/0001-55

é entidade devidamente CREDENCIADA E AUTORIZADA a atuar como CÂMARA PRIVADA DE
CONCILIAÇÃO E MEDIAÇÃO, nos termos do art. 167 e §§ do CPC e da Portaria nº 32/2018 GP1 –
Nupemec/TJSE.

* Obs: Certificação válida até DEZEMBRO/2026.

Documento assinado eletronicamente por DIÓGENES BARRETO, Presidente do Nûcleo
Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflitos, em 19/12/2024, às 12:20, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjse.jus.br/autenticacao-de-
documentos informando o código verificador 2545391 e o código CRC 2A2502DE.

CERTIFICADO PADRÃO 2545391         SEI 0032354-77.2024.8.25.8825 / pg. 1

https://sei.tjse.jus.br/autenticacao-de-documentos

	CERTIFICADO PADRÃO 2545391